
 
 

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
Visto che non è prevista a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento; 

Ravvisata la necessità e l’urgenza a procedere; 

Visto lo Statuto dell’Università di Genova 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo, parte generale 

Visto il D.R. n. 251 del 20.05.2013 come modificato dal D.R. n. 2001 del 23.05.2019 “Regolamento per lo 

svolgimento di attività di supporto alla didattica nei corsi di studio"; 

Vista la necessità di rettificare l’avviso di selezione n.7/2024 del 20/12/2024 

 

DECRETA 

 

La rettifica dell’AVVISO DI SELEZIONE n. 7/2024 del 20/12/2024 finalizzato allo svolgimento di attività di sup-

porto alla didattica nell’ambito di insegnamenti/moduli ufficiali mediante la stipula di contratti di diritto pri-

vato a titolo oneroso a.a. 2024/2025 

 

consistente nella modifica del corrispettivo orario dell’insegnamento ELEMENTI DI PROTEZIONE E SICU-

REZZA ELETTRICA (107825) e del nome del Corso di Studio a cui afferisce, a causa di un refuso nella pubbli-

cazione del bando, come indicato nella seguente tabella in allegato (allegato 1). 

 

Restano invariate le restanti disposizioni dell’Avviso di selezione n. 7/2024 e rimane invariata la scadenza per 

la presentazione delle candidature, fissata per il 10/01/2025 alle ore 12.00. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

                                                  La Direttrice del DICCA 

Prof. Ing. Maria Pia Repetto 

 

 



 
 

  

Allegato 1 

LP Tecnologie industriali 
 

Insegnamento Codice Periodo Tipo di attività Docente richiedente n.ore Corrispettivo orario 

Elementi di 

protezione e 

sicurezza elettrica 

107825 5° bim. Attività seminariale Fabio D’Agostino 6 90€/h 

 


		2025-01-03T15:22:24+0100
	MARIA PIA REPETTO




